CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 conforme segue:

CARGO: ENFERMEIRO – 40 HORAS

CLASS. NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

NÚMERO
DE

DEPENDEN
TES

DATA DE
NASCIMENTO

1 Patrícia Kelli Valério 1,0 9,0 10 1 21/03/1980
2 José Aildo Carneiro 1,0 6,0 7 0 20/10/1978
3 Aliciane Adelita Saviski Wesan 1,0 4,5 5,5 1 19/09/1981
4 Alyne Mendes Correia 0 4,5 4,5 3 22/01/1990
5 Maria Ines Fernandes 1,0 3,0 4,0 1 03/06/1976
6 Roseli Bueno de Oliveira 1,0 3,0 4,0 0 28/04/1971
7 Katilena Telles 0 3 3 1 16/03/1990
8 Mariana Cesa 1,0 1,5 2,5 2 12/12/1984
9 Tayna Wünsche 0 1,5 1,5 1 08/05/1996

10 Jessica Waltrick 0 1,5 1,5 0 31/10/1997
11 Maria Francisca Novacki Semke 1,0 0 1,0 1 04/10/1982
12 Débora Dombroski 1,0 0 1,0 0 03/07/1992
13 Elandra Simoes de Lima 1,0 0 1,0 0 23/05/1994
14 Aline Matioski Jungles 1,0 0 1,0 0 20/08/1996
15 Lucas Custódio de Oliveira 0 0 0 1 11/02/1995
16 Luis Guilherme Schelbauer 0 0 0 1 27/01/2000
17 Silvia dos Santos 0 0 0 0 21/01/1981
18 Joanilson da Costa Lima Silva 0 0 0 0 29/06/1981
19 Ana Paula Barbosa 0 0 0 0 25/09/2000

DA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS:
- PRAZO: 30/01/2024 A 31/01/2024;
- LOCAL PARA ENTREGA DOS RECURSOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA – DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS (HORÁRIOS: DAS 08:00H AS 12:00H E DAS 13:30H AS 17:00H), RUA SERGIO GLEVINSKI, 134, CENTRO –
PAPANDUVA-SC; OU:
- PELO EMAIL: rh@papanduva.sc.gov.br.

Papanduva - SC, 29 de Janeiro de 2024.

Jeferson Chupel
Prefeito Municipal